Smluvní strany se dohodly, že z důvodů upřesnění licencí uvedených v příloze č.1
Smlouvy Specifkae a kalkulace ceny bude upraveno znění čláku 5. Smlouvy:

Bod 1. člán :5. Smlouvy se mění a doplňuje do následujícího znění:

Cena za dokoupení aplikací poptávk pro potřeby provozu i na střediscích
jednotlivch orgaizací činí:

73 420,- Kč (slovy:sedmdesátřitisícčtyřistadvacet)
a DPH v zákoné výši.

Cena za navšení licencí aplikací dle požadavků organizací činí:

212 800,- Kč (slovy: dvěstědvaácttisícosmset)
a DPH v zákonné výši.

Celková cena zaující ácvšechny náklady související s posknutím plnění předmětu
Smlouvy dle člá 9:41.a) a 4.1.b). Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran
v souladu s ustanoveními záona číslo 5261990 Sb. v platném znění a činí:

1700220,- Kč (slovy: jedenmilionsedmsettisícdvěstědvacet)

a DPH v zákoné vši. Uvedená celková cena je v souladu s bližšími kalkulacemi a
specifkacemi uvedenýi v příloze č. 1 Smlouvy.

Bod 3. článu 5. Smlouvy se mění a doplňuje do následujícího znění:

Udrovací poplatekprogamovch produků

činí za rok 2011

208 154,- Kč (slovy:dvěstěosmtisícstopadesátčtyři)

a DPH v záoné dvši.V případě rozšíření Systému o další programové produk v
se Udrovací poplatek progamovch Êproduků navší o20 % z ceny nových
progamovch Êproduků. Navýšení Udrovacího poplatku progamových
produků se provede od následujícího kalendářťho roku po roce, ve kterém bylo